
22. Freundschaftsschiessen

Einzelrangliste
Name Vorname Punkte Serie Tiefschuss Jahrgang Verein

1. Derrer Christoph 79 30 100 1956 SG Möhlin
2. Plüer Karl 74 26 90 1948 SG Möhlin
3. Grossen Adrian 74 26 83 2003 SG Herzogenbuchsee
4. Strobel Markus 72 29 96 1958 SG Fulenbach-Kappel
5. Barrer Markus 71 26 88 1964 SG Fulenbach-Kappel
6. Chanson René 70 27 93 1884 SG Herzogenbuchsee
7. Bilger Manuel 68 27 99 1993 SG Herzogenbuchsee
8. Ammann Jürg 67 27 92 1958 SG Herzogenbuchsee
9. Mahrer René 67 26 91 1968 SG Möhlin

10. Wieland Kaspar 66 28 100 1986 SG Herzogenbuchsee
11. Spahr Fritz 66 25 84 1961 SG Herzogenbuchsee
12. Rudolf von Rohr Peter 66 24 79 1948 SG Fulenbach-Kappel
13. Hufschmid Anton 65 25 84 1950 SG Fulenbach-Kappel
14. Müller Adrian 64 23 82 1996 SG Fulenbach-Kappel
15. Fischer Hansueli 63 21 72 1941 SG Fulenbach-Kappel
16. Menth Patrik 62 26 87 1983 SG Fulenbach-Kappel
17. Kissling Hugo 60 27 87 1947 SG Fulenbach-Kappel
18. Hilfiker Ruedi 57 15 66 1949 SG Fulenbach-Kappel
19. Keiser Ernst 53 27 96 1931 SG Fulenbach-Kappel
20. Kohler Lukas 42 21 74 2003 SG Herzogenbuchsee
21. Perren Kurt 35 26 96 1961 SG Fulenbach-Kappel
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SG Fulenbach-Kappel

22. Freundschaftsschiessen

Sektionsrangliste SG Fulenbach-Kappel

Rang Name Vorname Punkte Serie Tiefschuss Jahrgang

1. Strobel Markus 72 29 96 1958
2. Barrer Markus 71 26 88 1964
3. Rudolf von Rohr Peter 66 24 79 1948
4. Hufschmid Anton 65 25 84 1950
5. Müller Adrian 64 23 82 1996
6. Fischer Hansueli 63 21 72 1941
7. Menth Patrik 62 26 87 1983
8. Kissling Hugo 60 27 87 1947
9. Hilfiker Ruedi 57 15 66 1949

10. Keiser Ernst 53 27 96 1931
11. Perren Kurt 35 26 96 1961

Anzahl Schützen 11
Total Punkte 668
Schnitt 60.727
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SG Herzogenbuchsee

22. Freundschaftsschiessen Fulenbach 23.03.2024

Sektionsrangliste SG Herzogenbuchsee

Rang Name Vorname Punkte Serie Tiefschuss Jahrgang

1. Grossen Adrian 74 26 83 2003
2. Chanson René 70 27 93 1884
3. Bilger Manuel 68 27 99 1993
4. Ammann Jürg 67 27 92 1958
5. Wieland Kaspar 66 28 100 1986
6. Spahr Fritz 66 25 84 1961
7. Kohler Lukas 42 21 74 2003

Anzahl Schützen 7
Total Punkte 453
Schnitt 64.714
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SG Möhlin

22. Freundschaftsschiessen

Sektionsrangliste SG-Möhlin

Rang Name Vorname Punkte Serie Tiefschuss Jahrgang

1. Derrer Christoph 79 30 100 1956
2. Plüer Karl 74 26 90 1948
3. Mahrer René 67 26 91 1968

Anzahl Schützen 3
Total Punkte 220
Schnitt 73.333

Fulenbach 23.03.2024
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